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FGA-22

Price upon request

PRODUCTINFOS

Transformateur d'impédance

pour relier les sorties HP d'un autoradio aux entrées Ligne d'un amplificateur

e Séparation masse interne

e Extrémités du cable dénudées, fiches RCA femelles dorées
e Puissance d'entrée maximale 20 W

¢ Impédance entrée / sortie 120 Q/200 Q

Bande passante 20-30000 Hz

Taux de distorsion < 0,001%

@ 35 mm x 65 mm, 58 g

TECHNICAL SPECIFICATIONS

FGA-22
Type transformateur

Bande passante 20-30000 Hz
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FGA-22
Impédance d'entrée

Impédance de sortie
Taux de distorsion
Température fonc.
Dimensions

Poids

Entrées

Sorties

120 Q

2000

< 0,001 %

0-40 °C

@ 35 mm x 65 mm

589

extrémités de cable nues

1 x RCA D/G



